
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/366/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłat diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady 
i Komisji Rady Gminy Mokrsko 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę radnym Rady Gminy w Mokrsku w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady 84% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu;  

2) dla wiceprzewodniczącego Rady 70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu;  

3) dla przewodniczącego komisji: 

a) Rewizyjnej 70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu,  

b) Skarg, Wniosków i Petycji 70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu, 

c) Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Środowiska 70% 
maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu, 

d) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego 70% maksymalnej 
wysokości diety przysługującej radnemu; 

4) dla wiceprzewodniczącego komisji 60% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu;  

5) dla radnych biorących udział w pracy dwóch komisjach 50% maksymalnej wysokości diety przysługującej 
radnemu; 

6) dla radnych biorących udział w pracy jednej  komisji 50% maksymalnej wysokości diety przysługującej 
radnemu; 

7) w przypadku pełnienia funkcji w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona 
proporcjonalnie do liczby dni danego miesiąca; 

8) w wypadku pełnienia kilku funkcji, radnemu przysługuje jedna wyższa dieta. 

§ 2. Podstawą przyznania i wypłacenia diety, o której mowa w § 1 jest udział radnego w posiedzeniach 
Komisji Rady Gminy oraz sesjach Rady Gminy, potwierdzonych podpisem na liście obecności. 

§ 3. Każda nieobecność radnego na sesjach Rady Gminy skutkować będzie obniżeniem diety o 15%, 
natomiast każda nieobecność na posiedzeniach Komisji Rady Gminy skutkować będzie obniżeniem diety o 
10%.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1365



§ 4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży według stawek określonych w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/208/21 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz 
zasad wypłat diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady i Komisji Rady Gminy Mokrsko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1365


	UCHWAŁA NR LXXII/366/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-02-15T13:16:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




